Estadounidenses en Argentina, a tasa de interés fija nominal anual a licitar, con vencimiento a los 48 (cuarenta y 

ocho) meses contados desde la Fecha de Emisión y Liquidación, por un valor nominal de hasta US$50.000.000 
(Dólares Estadounidenses cincuenta millones), ampliable por hasta US$110.000.000 (Dólares Estadounidenses 

ciento diez millones). 

Las Obligaciones Negociables Clase 7 serán emitidas en el marco del programa global para la emisión de 
obligaciones negociables simples (no convertibles en acciones) a corto, mediano o largo plazo por un monto 

máximo de hasta US$ 750.000.000 (Dólares Estadounidenses setecientos cincuenta millones) (o su equivalente en 
otras monedas y/o unidades de valor). 

Mediante el presente aviso de suscripción (el Aviso de Suscripción complementario al suplemento de prospecto de fecha 13 de febrero de 
2026 (el Suplemento de Prospecto se comunica al público inversor en general que Oleoductos del Valle S.A.

[...]

integradas y pagaderas en Dólares Estadounidenses en Argentina, a tasa de interés fija nominal anual, a licitar, con vencimiento a los 48 
(cuarenta y ocho) meses contados desde la Fecha de Emisión y Liquidación por un valor nominal de hasta US$50.000.000 (Dólares 
Estadounidenses cincuenta millones), ampliable por hasta US$110.000.000 (Dólares Estadounidenses ciento diez millones) Monto 
Máximo de Emisión Obligaciones Negociables Clase 7  o Obligaciones Negociables , indistintamente). Las Obligaciones 
Negociables serán emitidas en el marco del programa global para la emisión de obligaciones negociables simples (no convertibles en 
acciones) a corto, mediano o largo plazo por un monto máximo de hasta US$ 750.000.000 (Dólares Estadounidenses setecientos cincuenta 
millones) (o su equivalente en otras monedas y/o unidades de valor) Programa . Los principales términos y condiciones que se resumen 
a continuación forman parte del prospecto del Programa de fecha 5 de junio Prospecto , y su enmienda de fecha 26 de enero de

[...]

La última Fecha de Pago de Intereses será el mismo día de la Fecha de Amortización. Las Fechas de Pago de Intereses de la serán 
informadas mediante el Aviso de Resultados.  

29) Base de Cálculo para el Pago de los Intereses: Los intereses se computarán en base a cantidad real de días transcurridos sobre 
un año de 365 días (trescientos sesenta y cinco) (cantidad real de días transcurridos/365). 

30) Listado y Negociación: La Sociedad solicitará el listado y la negociación de las Obligaciones Negociables en ByMA y A3, 
respectivamente. La Emisora podrá solicitar que las Obligaciones Negociables cuenten con la elegibilidad en Euroclear Bank S.A./N.V.